РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     18.12.2023г. №573-А
р.п.Красная Гора

Об отмене  Постановления администрации

Красногорского района от 13.11.2017 года

№674
 В соответствии с Уставом Красногорского района Брянской области администрация Красногорского района Брянской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Красногорского района Брянской области от 13.11.2017 года №674 «Об  утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности муниципальной службы представителю нанимателя (работодателю) муниципального служащего по последнему месту его службы».
          Врио.главы администрации                                      А.Д.Рощин